

    

        


        
        
                        
                
            
                    


        
            	
                    METRO ČR a.s.
                
	
                    
                        Home
                    
                
	
                    
                        Comments
                    
                


        


        
    
    

    
        
            
                
                    
                                                    
    
        

        


        
            Deník Metro předal v rámci jubilejního 15. ročníku soutěže METRO Zlatá pecka 2009 cenu za nejkreativ- nější reklamu METRO PUBLIC AWARD, kterou získala kampaň „Nemyslíš, zaplatíš“ agentury EURO RSCG a.s., realizovaná pro Ministerstvo dopravy ČR. Cena byla letos udělena již podruhé na základě hlasování široké veřejnosti, která tak měla jedinečnou možnost promluvit do udílení kreativních cen na českém mediálním trhu. Poprvé však byla letos do hlasování zapojena i meziná- rodní veřejnost z celkem 20 zemí, v nichž vychází deník METRO. Internetového hlasování se zúčastnilo celkem 11 637 hla- sujících, z nichž téměř 60% tvořila zahraniční veřejnost. Inzertní cenu v hodnotě 500 000,-Kč předal zástupcům vítězné agentury ředitel marketingu společnosti METRO Česká republika a.s., Aleš Pýcha. V Praze dne 4. února 2010 METRO PUBLIC AWARD TISKOVÁ ZPRÁVA 
        

    





                                            

                

            

        


        
            
                
                
                
            

            
                

                

                
                    
                     Match case
                     Limit results 1 per page
                    

                    
                    

                

            

        
    


    
        
                            
                    


        

            
                
                    

                    
                    
                

                
                    
                    1

1
                    
                

                
                    
                    100%
Actual Size
Fit Width
Fit Height
Fit Page
Automatic


                    
                


                
                
                    
                    Embed
                
                
            


        

        

    




        

            

        
            
                
                    
                        
                            Home
                        

                        
                                            


                    
                        Tisková zpráva - METRO PUBLIC AWARD

                        Mar 23, 2016

                        
                                                                                        Download
                                                        Report
                        


                        
                            Category:
                            
                                Documents
                            

                        


                                                    
                                Author:
                                METRO ČR a.s.
                            

                        

                                                    
                                Description:
                            

                            
                                Tisková zpráva - METRO PUBLIC AWARD
                            

                        

                        
                    



                    

                                    

            




            
                
                    
                                                    Welcome
                        
                                                    
                                Comments
                            
                        
                                            




                                            
                            Welcome message from author

                            This document is posted to help you gain knowledge. Please leave a comment to let me know what you think about it! Share it to your friends and learn new things together.
                        

                    

                                            
                                                            
                            
                            

                        

                    

                                    

            

        


                    
                
                    
                        Transcript

                        
                            Page 1
                        

Deník Metro předal v rámci jubilejního 15. ročníku soutěže METRO Zlatá pecka 2009 cenu za nejkreativ-nější reklamu METRO PUBLIC AWARD, kterou získala kampaň „Nemyslíš, zaplatíš“ agentury EURO RSCG a.s., realizovaná pro Ministerstvo dopravy ČR.
 Cena byla letos udělena již podruhé na základě hlasování široké veřejnosti, která tak měla jedinečnou možnost promluvit do udílení kreativních cen na českém mediálním trhu.
 Poprvé však byla letos do hlasování zapojena i meziná-rodní veřejnost z celkem 20 zemí, v nichž vychází deník METRO.
 Internetového hlasování se zúčastnilo celkem 11 637 hla-sujících, z nichž téměř 60% tvořila zahraniční veřejnost.
 Inzertní cenu v hodnotě 500 000,-Kč předal zástupcům vítězné agentury ředitel marketingu společnosti METRO Česká republika a.s., Aleš Pýcha.
 V Praze dne 4. února 2010
 METRO PUBLIC AWARD
 TISKOVÁ ZPRÁVA


                        

                                            

                

            

        

                
            
                
                    
                        Related Documents
                        
                            
                        

                    

                    
                                                
                                                                                              
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Národní strategie regenerací brownfieldů · Tisková...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Tisková zpráva...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            strecha roku... · Web viewTisková zpráva sekce Zelené.....

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                                                               
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Tisková konference ČMKOS

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Chyba - tisková zpráva

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Detailní výsledky celostátního hodnotícího projektu...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                     

                                                
                                                                                              
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Tisková zpráva: nejlepší experti na přírodu? Již i...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Tisková zpráva - ŠKODA Storyboard · ŠKODA Octavia RS.....

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            TISKOVÁ ZPRÁVA - Europa · 2008. 1. 25. · Předseda...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                                                               
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            svěTová souTěž operalia plácida dominga poprvé v...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            Tisková zpráva - METRO posiluje distribuční síť v...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                                                                                                            
                                    
                                        
                                            
                                                
                                            
                                        

                                        
                                            TISKOVÁ ZPRÁVA - euroexpo.cz€¦EXP ERTIS E – INNO VATI...

                                            
                                                
                                                    Category: 
                                                    Documents
                                                

                                            

                                                                                    

                                    

                                

                                 
                                                     

                                            

                

            

        

            



    
        
            	Powered by Cupdf


            	Cookie Settings
	Privacy Policy
	Term Of Service
	About Us


        

    


    

    
    
    

    
    
    

    
    
        
    
    















